平成２５年８月

各位

夢かさはら自治運営協議会会長	 松本学

7.14 笠原写真記録集   発刊の報告およびご寄付のお願い

平成 24 年 7 月 14 日の九州北部豪雨災害により、笠原地区（福岡県八女市黒木町）

は甚大な被害を受けました。今回の写真記録集は、笠原を応援いただいた皆様に感謝

の気持ちを伝えるとともに、豪雨災害のことについて、しっかりと後世に語り継ぎ、

自然豊かな笠原の風景が続いていくことを願って制作しました。

	 災害から一年が過ぎましたが、まだまだ復興への道のりは始まったばかりです。つ

きましては、この写真集を通じて引き続き笠原地区への応援をお願いすべく、下記の

通り一口 2000 円以上のご寄付を頂いた方へ、お礼として写真集をお送りさせていただ

きます。

	 何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記
【ご寄付のお願いと冊子の受け取りについて】

一口 2000 円以上ご寄付頂いた方へ、お礼として写真集をお渡ししております。お振

込の後、ご連絡フォームにご記入いただき、メールアドレスまたは FAX にてお知らせ

ください。ご寄付の入金と確認の後、写真集を発送いたします。

＜振込先＞

	 銀行名：福岡八女農協	 支店名：笠原支店

	 普通口座	 ００１６８１５	 	 口座名義：笠原自治会（かさはらじちかい）

＜ご連絡フォーム＞

１）	 お名前（振込名義）

２）	 振込額

３）	 ご入金日

４）	 希望部数

５）	 送り先住所	 〒

６）	 電話番号

７）	 メールアドレス

８）	 その他ご要望やメッセージなど

＜お振込み後の連絡先＞

	 mail	 :	 mail(a)yumekasahara.jp	 ※(a)を@に変えて送信下さい。

	 FAX	 :	 0942-51-3102	 （窓口担当：サンカクキカク）

※7.14 笠原写真記録集特設サイト（http://yumekasahara.jp/）からもお申込みいただけます。

※手渡しをご希望の方は、笠原地区内の交流施設えがおの森に事務所を置く「山村塾」までお

越しください。	 山村塾事務局（八女市黒木町笠原 9836-1	 えがおの森内／TEL0943-42-4300）

以上